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Sykepleierkonferansen 2012

Tid:	 12.	november	2012
Sted:	 Clarion	Hotel	Oslo	Airport
Målgruppe:	 Sykepleiere	i	sykehus	og	kommune,	og	sykepleierstudenter.	
Møteleder:	 Sissel	M.	Skoghaug
Kostnader:	 Egenandel	yrkesaktive	medlemmer:	 	 kr.			500,-
	 Egenandel	sykepleierstudentmedlemmer:	 kr.									0,-
	 Egenandel	ikke	medlemmer:	 	 	 kr.	2500,-
	 	Fagforbundet sentralt dekker konferanse- og reisekostnader med kollektivtransport  

for medlemmer.

PrograM:
1030	–	1045	  Åpning	v/Kjellfrid	Blakstad,	leder	i	Seksjon	helse	og	sosial	sentralt	i	Fagforbundet.	
1045	–	1100	 	Praktisk informasjon	ved	møteleder	Sissel	M.	Skoghaug.
1100	–	1130	 Morsomme leger	v/Barnepediatrisk	Musikantsekstett
1130	–	1145	 Pause
1145	–	1215	  Kompetanseløftet 2015	v/Tonje	Thorbjørnsen,	seniorrådgivar/prosjektleiar	avdeling	

utdanning	og	personell
1215	–	1300	 	Cyp testing: ingen effekt av medisinen eller helt dopa?	v/Helge	Refsum,	avdelingsoverlege/

professor.
1300	–	1400	 Lunsj
1400	–	1430	 Innovasjon i omsorg	v/Kåre	Hagen,	forsker
1430	–	1515	 Døden, skal vi danse
	 •		Personlige	erfaringer	med	å	bli	alvorlig	syk,	møte	helsetjenesten	og	kan	hende	dø		

v/Per	Fugelli,	professor	i	sosialmedisin
1515	–	1530	 Pause
1530	–	1600	 Ernæring, fysisk aktivitet og helse – hva vet vi?	v/Jorunn	Sundgot	Borgen,	professor	

1600	–	1630	 Motivasjon for sykepleiere i omstillingstider	
	 •	Et	foredrag	med	blant	annet	gitar,	v/Pål	Brenno,	bedriftslege
1630	–	1730	  organisering av sykepleiere i Fagforbundet	v/Sissel	M.	Skoghaug,	leder	Sykepleiernettverket

oppsummering og avslutning	av	konferansen

LINK	TIL	PÅMELDING:	http://213.184.194.251/kurspamelding.aspx?fk_id=3490	
Hvis	problemer	med	å	åpne	linken	–	forsøk	bruk	av	annen	PC
Kurset	godkjennes	som	tellende	i	Klinisk	fagstige	for	sykepleiere	med	6		timer

Påmeldingsfrist: 12. oktober 2012												

Påmeldingen	er	bindende	og	det	vil	i	forkant	av	konferansen	bli	sendt	ut	faktura	for	egenandel	som	må	være	
betalt	innen	forfallsfristen	(ca	1	uke	før	konferansen	starter).	Sykepleierstudenter	betaler	ikke	egenandel.

Utgifter	til	bilkjøring	og	taxi	dekkes	ikke.	For	å	få	billigst	mulige	billetter	bestilles	disse	så	snart	dere	får	tilsendt	
billettbestillingsskjema	fra	oss.	Utgifter	til	overnatting,	tapt	arbeidsfortjeneste,	diett	med	mer	dekkes	ikke,	men	
egen	arbeidsgiver	eller	fagforening	kan	forespørres.

Kontaktpersoner:	sissel.m.skoghaug@fagforbundet.no	/	astrid.mollerud@fagforbundet.no
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KjELLFrID BLaKSTaD	er	leder	i	Seksjon	helse	og	sosial	i	
Fagforbundet	og	med	i	Forbundsstyrets	arbeidsutvalg.

SISSEL M. SKoghaug	er	utdannet	sykepleier	med	
tilleggsfag	innen	veiledning,	kompetanseutvikling,	
omstilling,	ledelse	og	kommuneøkonomi.	Hun	har	hatt	
ulike	tillitsverv	de	siste	16	årene,	og	hun	bidro	til	oppstar-
ten	av	Sykepleiernettverket	i	Fagforbundet	som	hun	
leder.	Sissel	gikk	fra	stilling	som	enhetsleder	i	Tromsø	
kommune,	og	er	nå	frikjøpt	til	å	arbeide	innenfor	flere	av	
Fagforbundets	satsingsområder.

TonjE ThorBjørnSEn	er	seniorrådgiver	og	prosjektlede	i	
Helsedirektoratet.

hELgE rEFSuM	er	avdelingsoverlege	og	professor	ved	
Senter	for	Psykofarmakologi	ved	Diakonhjemmet	Syke-
hus.	

KÅrE hagEn	er	direktør	ved	NOVA.	Hagen	er	statsviter,	
og	tok	sin	Cand.Polit-grad	ved	Universitetet	i	Oslo	i	1987.	
Hagen	har	vært	forskningsleder	ved	FAFO,	seniorforsker	
på	ARENA-programmet	ved	Universitetet	i	Oslo,	og	har	
hatt	flere	opphold	ved	internasjonale	forskningsmiljøer.	
Hagen	har	vært	ansatt	ved	Handelshøyskolen	BI	der	han	
blant	annet	var	leder	for	Institutt	for	offentlige	styrings-
former.	Hagen	har	i	tillegg	hatt	en	rekke	verv	og	oppga-
ver,	og	han	har	vært	leder	for	det	regjeringsoppnevnte	
utvalget	som	skulle	se	på	nye	løsninger	for	å	møte	fremti-
dens	omsorgsutfordringer	(NOU	2011:11).

PEr FugELLI	er	professor	i	sosialmedisin.	Født	1943.	Han	
har	vært	lege	i	Lofoten	og	i	Finnmark	i	6	år.	Fra	1992	er	
har	professor	i	sosialmedisin	ved	Universitetet	i	Oslo.	
Både	i	forskning	og	undervisning	er	han	opptatt	av	
hvordan	fordeling	av	makt	og	økonomiske	goder	samt	

verdier	som	trygghet,	frihet	og	verdighet	påvirker	
menneskenes	helse.	Hans	siste	bidrag	til	en	modernisert	
sosialmedisin	er	boken	Nokpunktet.	Essays	om	helse	og	
verdighet.

jorunn SunDgoT-BorgEn	har	sin	Master	i	exercise	
science	fra	Arizona	State	University,	dr.	Scient	fra	Norges	
idrettshøgskole	og	post	doc	fra	Yale	University.	Jobber	
som	professor	i	fysisk	aktivitet	og	helse	på	Norges	
idrettshøgskole,	seksjon	for	idrettsmedisin.	Er	nestleder	i	
Nasjonalt	råd	for	fysisk	aktivitet.	Hovedforskningsom-
råde;	vektregulering,	spiseforstyrrelser	og	menstrua-
sjonsforstyrrelser	og	beinmasse.	Nyeste	forskningsom-
råde	er	sykelig	fedme	og	livsstilsintervensjon.	Liker	godt	å	
undervise	studenter	og	veilede	master	og	dr	gradsstipen-
diater

PÅL BrEnno	er	mangeårig	bedriftslege	på	Radiumhospi-
talet	og	i	OUS.	Arbeidsfeltet	er	Arbeidsmedisin,	dvs	
arbeidsmiljø,	yrkesskade	og	yrkessykdom.	Han	har	også	
en	bakgrunn	fra	sykehusrevyer	og	har	en	del	underhold-
ning	på	samvittigheten.

om foreleserne/innlederne


